CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO JiOMERO 18/82

De 03 de dezembro de 1.982.

DJ.çae sobre a abertura de cr6di to
adicional suplementar l dotação or
çamenthia vigente, do Poder Legii
latiw. -

A MESA DA. clMARA MUHICIPAL DE ARARAQUARA. ES
tado de são Paulo, usando da atribl.lição que lhe ' con.t'eridã
pelo artigo 12, inciso IV, do DeCreto-Lei COmplementar Esta -dual n!! 09, de 3:1 de dezembro de 1. 969 - Lei orghica dos Mil
nic!pios, I! nos termos do artigo 52, da Lei Mlmicipal n"i
2.870, de 29 de outubro de 1.982,

RESOLVE:

Artigo U - Fica autorizada a abertura de UJII

cr6dito adicional, no valor de CRS 200.000,00 (duzentos mil
Cl'llzeiros), su.plementar rt. dotação orçamEiltâ:ri<ã vigente, do ro
der Legislativo, abai:xo indicada:

00 - ~MUNICIPAL
OOoOO - OO.RFO LEGISLATIVO E SECRETARIA

CATEGORIA EOOJIOMICA

3 1 3 2 -outros serviços e Encargos •••••• , •••••••• 2oo.ooo,oo

FUNCIONAL PIDGRAM1TI CA

01.07.0212.002 - Manutenção das Atiaidades da Uni
dade •••••••••••••••••••••••••••• 7.2oo.ooo,oo

Artigo 2fl -o cHdito autorizado pelo artigo
anterior, serl coberto com os recursos provenientes da anula
ção parcial de dotação do orçamento em vigor, do Poder Legis
latiw, a segt1ir discriminada: -

00 - CÂMARA MUHI CIPAL
00.00 - OORPO LEGISLATIVO E: SECRETARIA

4 1 2 o- Equip ento e Ma ·a1 Permanente •••••••• 2oo.ooo,oo

CÂMARA i 1UN vi ' --;;.·;··-. /,:.; -';' ... iÁ I
----!-·· ·;,;~;ll'f.. .... ------- =L

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PVJlCIONAL PBOGRAM1TICA

Ol.07o02l2o002 - Millllltenção das Atividades da
UDidade ••••••••••••••••••••••••• 2oo.ooo,oo

Artigo 311 - Este ato entra em vigor na data
de Sl1a publicação, re~gadas as disposições ntrlr!o.

/

clmara Mlmic:ipal de Ar aquara, aos 03 ( tras)
dias do mas de dezembro do ano de lo 2 (mil. no tol'l e
oitenta e dois).

ROBER'lO CARDOZO
211 secretlrio

PU.blicado na Diretoria. do EXpediente e Pessoal
da cUaa.ra. Mlmic:ipa.l de Arara.quara.. na data.

spg/

~'f!URICE MODOLO DE JOÃO
""""1~YV~o.a Geral substituta.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

~O NaMERO 18/82

De 03 de dezembro de 1982

Na codificação do artigo 111, onde se 1ê1

3 1 3 1 - Remuneração de Serviços Pessoais - 20o.ooo,oo

Leia-se a

3 1 3 2 - Outros Serviços e Encargos - 200.000,00

Câmara Municipal
da

Araraquara